[image: герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                            № 869-п                                        г. Кодинск

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия Санитарная служба Кежемского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов (в редакции постановления Администрации района от 26.02.2021 №155-п)

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Постановлением Администрации Кежемского района от 18.02.2015 №146-п «Об осуществлении контроля за финансово-экономическим состоянием муниципальных унитарных предприятий», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия Санитарная служба Кежемского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов согласно приложению к постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Глава района					      			     П.Ф. Безматерных

Приложение
к постановлению Администрации района
от 28.12.2020 № 869-п
(в редакции постановления Администрации района от 26.02.2021 №155-п)

	Муниципальное унитарное предприятие "Санитарная служба Кежемского района"

	План финансово-хозяйственной деятельности предприятия на 2021 год и плановый период 2022-2023годы

	№ п/п
	Наименование показателей финансово-хозяйственной деятельности
	План
	План
	План
	План
	План
	План
	План
	План
	План
	План
	План
	План
	План
	План
	План

	январь 2021г.
	февраль 2021г.
	март 2021г.
	апрель 2021г.
	май 2021г.
	июнь 2021г.
	июль 2021г.
	август 2021г.
	сентябрь 2021г.
	октябрь 2021г.
	ноябрь 2021г.
	декабрь 2021г.
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	ДОХОДЫ, всего
	948,35
	882,41
	1110,33
	873,00
	902,91
	1141,00
	940,40
	978,00
	1154,40
	863,20
	875,12
	1111,20
	11780,32
	10666,30
	11260,10

	в том числе:

	1.1
	Региональный оператор
	722,95
	655,70
	746,83
	684,10
	704,60
	724,60
	706,10
	722,10
	751,70
	680,90
	671,02
	783,90
	8554,50
	9648,00
	10291,20

	1.3
	Промышленные отходы
	18,40
	46,01
	19,20
	18,80
	28,21
	74,00
	42,40
	31,20
	61,30
	12,20
	34,00
	6,80
	392,52
	456,50
	456,50

	1.4
	Прочие
	176,90
	150,60
	314,20
	140,00
	140,00
	312,30
	161,80
	194,60
	311,30
	140,00
	140,00
	290,40
	2472,10
	200,60
	151,20

	1.5
	Аренда
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	361,20
	361,20
	361,20

	Дебиторская задолженность
	500,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	121,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	69,40
	0,00
	0,00

	Задолженность за размещение отходов на полигоне за прошлый год
	500,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	121,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	РАСХОДЫ, всего:
	918,09
	852,29
	1101,77
	842,63
	872,37
	1134,87
	909,97
	947,87
	1148,77
	832,55
	844,43
	1105,05
	11510,66
	10407,80
	11008,50

	в том числе:

	2.1
	Заработная плата
(договоры ГПХ+ алименты)
	330,00
	330,00
	330,00
	330,00
	350,90
	350,90
	350,90
	350,90
	350,90
	330,00
	330,00
	330,00
	4064,50
	4226,90
	4395,94

	2.2
	НДФЛ
	49,30
	49,30
	49,30
	49,30
	52,40
	52,40
	52,40
	52,40
	52,40
	49,30
	49,30
	49,30
	607,10
	631,60
	656,86

	2.3
	Налоги в бюджет

	159,20

	159,20

	159,20

	160,20
	637,80
	642,80
	646,80

	2.4
	Страховые взносы
	114,92
	114,92
	114,92
	114,92
	122,21
	122,21
	122,21
	122,21
	122,21
	114,93
	114,92
	114,92
	1415,50
	1471,70
	1530,00

	2.5
	Услуги сторонних организаций
	70,44
	34,24
	130,24
	36,30
	45,20
	133,50
	38,80
	38,80
	129,50
	36,34
	36,74
	124,94
	855,04
	897,20
	920,90

	2.6
	Прочие расходы
	18,30
	4,30
	14,30
	8,30
	14,30
	29,30
	58,30
	94,30
	44,30
	8,30
	4,30
	14,30
	312,60
	157,60
	323,00

	2.7
	Материалы
	198,82
	198,82
	193,50
	193,50
	177,05
	177,05
	177,05
	178,95
	179,95
	183,37
	198,86
	201,08
	2258,00
	2380,00
	2535,00

	2.8.
	Амортизация
	136,31
	120,71
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	110,31
	1360,12
	1360,12
	1360,12

	3
	ДОХОДЫ, всего
	948,35
	882,41
	1110,33
	873,00
	902,91
	1141,00
	940,40
	978,00
	1154,40
	863,20
	875,12
	1111,20
	11780,32
	10666,30
	11260,10

	4
	РАСХОДЫ, всего
	918,09
	852,29
	1101,77
	842,63
	872,37
	1134,87
	909,97
	947,87
	1148,77
	832,55
	844,43
	1105,05
	11510,66
	10407,80
	11008,50

	5
	Прибыль
(убыток) от продаж
	0,16
	0,02
	0,46
	0,27
	0,44
	0,03
	0,33
	0,03
	0,53
	0,55
	0,59
	0,05
	3,46
	3,30
	0,40

	6
	Прочие расходы
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	Прочие доходы
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	361,20
	361,20
	361,20

	8
	Прибыль (убыток) по прочим
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	30,10
	361,20
	361,20
	361,20

	9
	Чистая прибыль (до налогообложения)
	30,26
	30,12
	30,56
	30,37
	30,54
	30,13
	30,43
	30,13
	30,63
	30,65
	30,69
	30,15
	364,66
	364,50
	361,60

image1.jpeg